
Vabaühenduste omatulu teenimise tugiprogrammis osalejad  

II grupp september 2018 – aprill 2019 

[Tippige siia] 

    

Vabaühendus KOV Osaleja e-post Telefon 

MTÜ Eesti Aserbaidžaani 
Kultuuriselts Ajdan  

Tallinn Zähra Gährämanlö info@azeri.ee  58284379 

Nijazi Gadžijev info@azeri.ee  5019694 

MTÜ Eesti Reumaliit  
 

Tallinn Ingrid Põldemaa  ingrid@reumaliit.ee  5224479 

Terje Karp terjekarp@gmail.com  56645515 

MTÜ Ellamaa 
Külaarenduskeskus 

Saue vald Helvika Rass helvika.liidemaa@gmail.com   

Marje Suharov marje.suharov@gmail.com  53304037 

MTÜ Ingver 
 

Anija vald Inga Koitla ingakoitla@gmail.com  56646690 

Katrin Roomere Katrin.roomere@gmail.com 58144147 

MTÜ Isade Meel/  
Lahemaa Pärimuskoda 

Kuusalu vald Liis Burk liisburk@gmail.com  55959817 

Roland Burk rolandburk2@gmail.com  51927690 

MTÜ Kodukoht Kiisa Saku vald Irja Tiri irjatiri@gmail.com  58665157 

Annely-Thea Häggblom annely@lakiauto.ee  5103351 

MTÜ Noor Ise-Loom Kose vald Kadi Urbas  kadi@joulumaa.ee  56261266 

Raili Sarapuu hobuteenused@gmail.com 56957425 

MTÜ Organic Estonia 
 

Tallinn Krista Kulderknup Krista.kulderknup@gmail.com  5076551 

Joel Kirsimaa joel@organicestonia.ee   

MTÜ Peetri Selts 
 

Rae vald Margus Laula margus@peetri.ee  5021364 

Margit Parmas margit@peetri.ee   

MTÜ Toetus Keila linn Liisi Rokk  liisirokk@gmail.com  5162109 

Evelin Ergma evelin.ergma@gmail.com  5178382 
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